Podlaski oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radzyń 

Podlaski. 

3. O wynikach postępowania jego uczestnicy zostaną poinformowani telefonicznie lub na adres 

mailowy wskazany w formularzu ofertowym.  

10. Cena wywoławcza: 

Cenę wywoławczą ustala się na kwotę 150 000,00 zł netto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł i 00/100). 

Do powyższej kwoty należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%. 

11. Warunki szczegółowe po dokonaniu wyboru oferty i warunki płatności: 

Wydanie równiarki drogowej nastąpi po dokonaniu wpłaty, którą należy uiścić najpóźniej do